
 
 

UCHWAŁA NR LXV.546.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok 
Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 
2023 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 2. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  6.911.337,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.355.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 2.602.153,27 zł, 

3) zaciągniętego kredytu długoterminowego – 2.954.184,00 zł.” 

4. Określoną w § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu Tarnowskiego 
zwiększa się do kwoty 13.757.153,27 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. W § 6 pkt 1 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 4 do 
uchwały. 

6. W § 6 pkt 2 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

7. W § 6 dodaje się pkt 8 wprowadzając plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 
w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego w celu finasowania lub dofinasowania realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1764



8. W § 7 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  

  

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1764



w złotych

Załacznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 110 427 402,00 0,00 10 813 979,00 121 241 381,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

56 903 340,00 0,00 7 752 391,00 64 655 731,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 903 340,00 0,00 7 752 391,00 64 655 731,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 3 061 588,00 3 061 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 061 588,00 3 061 588,00

801 Oświata i wychowanie 1 264 374,60 -50 444,44 50 444,44 1 264 374,60

80115 Technika 716 345,55 -50 444,44 50 444,44 716 345,55

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

93 764,30 -50 444,44 0,00 43 319,86

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

275 724,28 0,00 41 626,75 317 351,03

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 405,97 0,00 8 817,69 67 223,66

852 Pomoc społeczna 34 439 042,08 0,00 211,75 34 439 253,83

85203 Ośrodki wsparcia 2 064 167,00 0,00 211,75 2 064 378,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 211,75 211,75

bieżące razem: 218 745 640,14 -50 444,44 10 864 635,19 229 559 830,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 070 761,25 -50 444,44 50 444,44 1 070 761,25

majątkowe

majątkowe razem: 38 605 610,45 0,00 0,00 38 605 610,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 755 124,00 0,00 0,00 2 755 124,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1764



Ogółem: 257 351 250,59 -50 444,44 10 864 635,19 268 165 441,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 825 885,25 -50 444,44 50 444,44 3 825 885,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1764



Załacznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024  rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 43 442 072,05 16 537 913,45 16 537 913,45 28 530,00 16 509 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 904 158,60 26 904 158,60 3 472 311,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 492 072,05 16 587 913,45 16 537 913,45 28 530,00 16 509 383,45 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 904 158,60 26 904 158,60 3 472 311,15 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 53 158 961,55 52 858 961,55 51 364 901,55 40 655 674,55 10 709 227,00 0,00 1 494 060,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 408 961,55 54 108 961,55 52 614 901,55 41 955 674,55 10 659 227,00 0,00 1 494 060,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 51 628 468,55 51 328 468,55 51 120 968,55 40 629 241,55 10 491 727,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 878 468,55 52 578 468,55 52 370 968,55 41 929 241,55 10 441 727,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 341 969,98 58 281 969,98 51 552 357,00 45 887 288,00 5 665 069,00 4 505 713,00 1 267 665,00 956 234,98 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 214,18 -259 214,18 -6 992,00 0,00 -6 992,00 0,00 0,00 -252 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 420 709,40 8 385 039,40 8 132 817,22 8 126 817,22 6 000,00 0,00 0,00 252 222,18 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 503 465,20 66 407 795,20 59 678 182,22 54 014 105,22 5 664 077,00 4 505 713,00 1 267 665,00 956 234,98 0,00 0,00 2 095 670,00 2 095 670,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 923 831,84 26 863 831,84 25 444 254,00 23 063 212,00 2 381 042,00 0,00 652 020,00 767 557,84 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 222,18 -252 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 393 709,40 8 358 039,40 8 105 817,22 8 102 817,22 3 000,00 0,00 0,00 252 222,18 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 065 319,06 34 969 649,06 33 550 071,22 31 166 029,22 2 384 042,00 0,00 652 020,00 767 557,84 0,00 0,00 2 095 670,00 2 095 670,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 864 241,00 7 864 241,00 7 644 965,00 6 728 800,00 916 165,00 0,00 219 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 885 241,00 7 885 241,00 7 665 965,00 6 746 800,00 919 165,00 0,00 219 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 11 158 009,14 11 158 009,14 10 891 854,00 9 855 333,00 1 036 521,00 0,00 227 095,00 39 060,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 164 009,14 11 164 009,14 10 897 854,00 9 861 333,00 1 036 521,00 0,00 227 095,00 39 060,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 251 457,00 251 457,00 251 457,00 0,00 251 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 992,00 -6 992,00 -6 992,00 0,00 -6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 465,00 244 465,00 244 465,00 0,00 244 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 49 011 794,00 45 553 294,00 44 886 774,00 39 888 921,74 4 997 852,26 602 700,00 63 820,00 0,00 0,00 0,00 3 458 500,00 3 458 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 211,75 700 211,75 700 211,75 0,00 700 211,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 712 005,75 46 253 505,75 45 586 985,75 39 888 921,74 5 698 064,01 602 700,00 63 820,00 0,00 0,00 0,00 3 458 500,00 3 458 500,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 43 109 400,00 39 650 900,00 39 009 200,00 35 052 507,00 3 956 693,00 596 700,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 458 500,00 3 458 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 809 400,00 40 350 900,00 39 709 200,00 35 052 507,00 4 656 693,00 596 700,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 458 500,00 3 458 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 063 167,00 2 063 167,00 2 061 767,00 1 824 270,74 237 496,26 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,75 211,75 211,75 0,00 211,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 063 378,75 2 063 378,75 2 061 978,75 1 824 270,74 237 708,01 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 15 514 918,70 12 137 091,00 10 451 093,00 8 471 543,00 1 979 550,00 1 446 211,00 239 787,00 0,00 0,00 0,00 3 377 827,70 3 377 827,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 719 992,00 719 992,00 719 992,00 712 000,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 234 910,70 12 857 083,00 11 171 085,00 9 183 543,00 1 987 542,00 1 446 211,00 239 787,00 0,00 0,00 0,00 3 377 827,70 3 377 827,70 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 2 682 756,00 2 682 756,00 2 622 412,00 2 121 920,00 500 492,00 0,00 60 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 695 756,00 2 695 756,00 2 635 412,00 2 133 920,00 501 492,00 0,00 60 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 992,00 6 992,00 6 992,00 0,00 6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 992,00 19 992,00 19 992,00 0,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 553 468,00 553 468,00 553 468,00 499 666,00 53 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 468,00 1 253 468,00 1 253 468,00 1 199 666,00 53 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 264 195 079,64 218 436 467,38 190 781 037,08 142 798 147,01 47 982 890,07 16 493 961,28 6 424 861,00 1 802 517,98 0,00 2 934 090,04 45 758 612,26 45 758 612,26 3 802 861,15 0,00 0,00

zmniejszenie -309 214,18 -309 214,18 -56 992,00 0,00 -56 992,00 0,00 0,00 -252 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 190 913,15 11 155 243,15 10 853 020,97 10 138 817,22 714 203,75 50 000,00 0,00 252 222,18 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 076 778,61 229 282 496,35 201 577 066,05 152 936 964,23 48 640 101,82 16 543 961,28 6 424 861,00 1 802 517,98 0,00 2 934 090,04 45 794 282,26 45 794 282,26 3 802 861,15 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1764



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 13 757 153,27

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 2 177 901,54

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 424 251,73

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 355 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 800 000,00

Rozchody ogółem: 6 845 816,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 845 816,00

Załącznik Nr 3Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1764



Załącznik Nr 4 - po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 780,00 80 780,00 0,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 80 780,00 80 780,00 0,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

80 780,00 80 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 519,23 67 519,23 67 519,23 67 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 606,56 11 606,56 11 606,56 11 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 654,21 1 654,21 1 654,21 1 654,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

29 551,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 950,52 2 950,52 2 950,52 2 950,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 507,19 507,19 507,19 507,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 72,29 72,29 72,29 72,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 574 000,00 574 000,00 444 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 574 000,00 574 000,00 444 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 371 113,34 371 113,34 371 113,34 371 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 63 794,38 63 794,38 63 794,38 63 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9 092,28 9 092,28 9 092,28 9 092,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 951 224,00 1 951 224,00 0,00 1 951 224,00 1 951 224,00 1 950 924,00 1 666 363,00 284 561,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 475 385,00 475 385,00 0,00 475 385,00 475 385,00 475 385,00 305 316,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

475 385,00 475 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 255 195,59 255 195,59 255 195,59 255 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 43 868,12 43 868,12 43 868,12 43 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 252,29 6 252,29 6 252,29 6 252,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 170 069,00 170 069,00 170 069,00 0,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 475 839,00 1 475 839,00 0,00 1 475 839,00 1 475 839,00 1 475 539,00 1 361 047,00 114 492,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 475 839,00 1 475 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 167 557,00 167 557,00 167 557,00 167 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 889 549,00 889 549,00 889 549,00 889 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 79 640,00 79 640,00 79 640,00 79 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 187 573,00 187 573,00 187 573,00 187 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 27 574,00 27 574,00 27 574,00 27 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 654,00 4 654,00 4 654,00 4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46 780,00 46 780,00 46 780,00 0,00 46 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 22 968,00 22 968,00 22 968,00 0,00 22 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 233,00 25 233,00 0,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 233,00 25 233,00 0,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 233,00 25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 090,78 21 090,78 21 090,78 21 090,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 625,50 3 625,50 3 625,50 3 625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 516,72 516,72 516,72 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 20 521,00 204 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 20 521,00 204 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 204 240,00 204 240,00 204 240,00 0,00 204 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 39 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

562 848,00 562 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 272 981,28 272 981,28 0,00 0,00 0,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 933,69 1 933,69 1 933,69 1 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 275,59 275,59 275,59 275,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 951,44 23 951,44 23 951,44 23 951,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 243 706,00 243 706,00 243 706,00 0,00 243 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 093 683,00 2 093 683,00 0,00 2 093 683,00 2 093 683,00 2 078 363,00 1 830 270,74 248 092,26 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 063 167,00 2 063 167,00 0,00 2 063 167,00 2 063 167,00 2 061 767,00 1 824 270,74 237 496,26 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 063 167,00 2 063 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 416 402,67 1 416 402,67 1 416 402,67 1 416 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 104 890,33 104 890,33 104 890,33 104 890,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 255 873,00 255 873,00 255 873,00 255 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 31 904,74 31 904,74 31 904,74 31 904,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 37 835,76 37 835,76 37 835,76 0,00 37 835,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 519,50 76 519,50 76 519,50 0,00 76 519,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 45 111,00 45 111,00 45 111,00 0,00 45 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 753 700,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 753 700,00 383 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 529 715,00 529 715,00 529 715,00 529 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 34 820,00 34 820,00 34 820,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96 135,00 96 135,00 96 135,00 96 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 595,00 7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 5 435,00 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 740 549,00 6 740 549,00 0,00 6 740 549,00 6 740 549,00 6 451 947,72 4 890 058,46 1 561 889,26 272 981,28 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1764



Załącznik Nr 5 - po zmianach

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 8 369 300,00 8 369 300,00 0,00 8 369 300,00 8 369 300,00 8 369 300,00 25 000,00 8 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 369 300,00 8 369 300,00 0,00 8 369 300,00 8 369 300,00 8 369 300,00 25 000,00 8 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

8 369 300,00 8 369 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 344 300,00 8 344 300,00 8 344 300,00 0,00 8 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 89 240,00 89 240,00 0,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 89 240,00 89 240,00 0,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

89 240,00 89 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 89 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 458 540,00 8 458 540,00 0,00 8 458 540,00 8 458 540,00 8 458 540,00 114 240,00 8 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1764



Załącznik Nr 6 Dochody i wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego w celu 
finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku 
– PO     -  -  
 
 
 

- zmiana 

1) DOCHODY/ PRZYCHODY 

2)  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 750,80 

  75495   Pozostała działalność 1 040 750,80 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 040 750,80 

758     Różne rozliczenia 19 029,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 19 029,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 029,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 590,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 590,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

590,00 

            

Razem: 1 060 369,80 
 

 

 

 

 

3)  

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niekykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunkubieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów I wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

67 508,22 

 

2) WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 040 750,80 0,00 1 040 750,80 

  75495   Pozostała działalność 1 040 750,80 0,00 1 040 750,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 040 750,80 0,00 1 040 750,80 

801     Oświata i wychowanie 14 809,00 54 508,22 69 317,22 

  80115   Technika 7 626,00 27 508,22 35 134,22 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 184,00 4 000,00 5 184,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 882,00 16 508,22 21 390,22 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 333,00 4 000,00 5 333,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

227,00 3 000,00 3 227,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 5 383,00 21 000,00 26 383,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 297,00 3 000,00 4 297,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 781,00 12 000,00 14 781,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 064,00 3 000,00 4 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1764



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

241,00 3 000,00 3 241,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 800,00 6 000,00 7 800,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 1 000,00 1 900,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

580,00 4 000,00 4 580,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

320,00 1 000,00 1 320,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

590,00 0,00 590,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

590,00 0,00 590,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,00 0,00 100,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

415,00 0,00 415,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

50,00 0,00 50,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

25,00 0,00 25,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 220,00 13 000,00 17 220,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 4 220,00 13 000,00 17 220,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

275,00 2 000,00 2 275,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 072,00 8 000,00 11 072,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

773,00 2 000,00 2 773,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 1 000,00 1 100,00 

                  

Razem: 1 060 369,80 67 508,22 1 127 878,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1764



Załącznik Nr 7 Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2024 roku 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

      

WTK _Dotacja celowa na pomoc finansową do 
Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania polegającego na zorganizowaniu 
przewozów użyteczności publicznej w transporcie 
drogowym na linii komunikacyjnej A23 "Tarnów - 
Wysowa Zdrój" 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona 

99 800,00 0,00 99 800,00 

      
WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie:,,Budowa 
chodnika przy DP 1323K w Kobierzynie'' (WPF) 

100,00 0,00 100,00 

      
WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie:,,Budowa 
ścieżki rowerowej przy DP 1402K w Śmignie'' (WPF) 

100,00 0,00 100,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 35 670,00 35 670,00 

  80115   Technika 0,00 35 670,00 35 670,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 35 670,00 35 670,00 

      
BIP_Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 
Ciężkowice na zadanie: ,,Termomodernizacja hali 
sportowej w Ciężkowicach - dokumentacja projektowa'' 

0,00 35 670,00 35 670,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      
WK _dotacja dla Gminy Zakliczyn na finansowanie 
mieszkania chronionego - bieżące utrzymanie  (WPF) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 420 897,00 0,00 5 420 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1764



  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

220 897,00 0,00 220 897,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

220 897,00 0,00 220 897,00 

      

WK _dotacja dla Gminy MiastaTarnowa na zwrot 
kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Tarnowskiego uczestniczących w Warsztatach Terapii 
zajęciowej na terenie innych powiatów 

213 408,00 0,00 213 408,00 

      

WK _dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na zwrot 
kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Tarnowskiego uczestniczących w Warsztatach Terapii 
zajęciowej na terenie innych powiatów 

7 489,00 0,00 7 489,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

      
ZSP_Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa na 
współfinansowanie kosztów funkcjonowania 
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 

5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

855     Rodzina 1 792 059,00 0,00 1 792 059,00 

  85504   Wspieranie rodziny 606 000,00 0,00 606 000,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

606 000,00 0,00 606 000,00 

      
WK _ dotacja dla Gminy Lisia Góra na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego 
w placówkach wsparcia dziennego (WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

      
WK _ dotacja dla Gminy Ryglice na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego 
w placówkach wsparcia dziennego (WPF) 

168 000,00 0,00 168 000,00 

      

WK _ dotacja dla Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Tarnowskiego w placówkach wsparcia dziennego 
(WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

      
WK _dotacja dla Gminy Wojnicz na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego 
w placówkach wsparcia dziennego (WPF) 

228 000,00 0,00 228 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 441 986,00 0,00 441 986,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

441 986,00 0,00 441 986,00 

      
WK _ dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na 
finansowanie rodzin zastępczych, w których 
przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

20 332,00 0,00 20 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1764



      
WK _ dotacja dla Powiatu Rybnickiego na 
finansowanie rodzin zastępczych, w których 
przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

17 288,00 0,00 17 288,00 

      
WK _dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 
finansowanie rodzin zastępczych, w których 
przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

323 260,00 0,00 323 260,00 

      
WK _dotacja dla Gminy Miejskiej Kraków na 
finansowanie rodzin zastępczych, w których 
przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

29 942,00 0,00 29 942,00 

      
WK _dotacja dla Miasta Ruda Śląska na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywają dzieci z 
Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      
WK _dotacja dla Powiatu Jasielskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywają dzieci z 
Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

28 832,00 0,00 28 832,00 

      
WK _dotacja dla Powiatu Sejneńskiego na 
finansowanie rodzin zastępczych, w których 
przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego (WPF) 

16 332,00 0,00 16 332,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 744 073,00 0,00 744 073,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

744 073,00 0,00 744 073,00 

      

WK _ dotacja dla Powiatu Kazimierskiego na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych (WPF) 

399 733,00 0,00 399 733,00 

      
WK _Dotacja dla Miasta Nowy Sącz na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

150 740,00 0,00 150 740,00 

      

WK _dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych (WPF) 

193 600,00 0,00 193 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 882 800,00 0,00 1 882 800,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 1 662 000,00 0,00 1 662 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

905 000,00 0,00 905 000,00 

      
WEK _Dotacja dla Instytucji Kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na działalność 
bieżącą 

905 000,00 0,00 905 000,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

757 000,00 0,00 757 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1764



      

WEK_Prace budowlane z renowacją i konserwacją 
zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - środki z Polskiego 
Ładu (Fundusz Covid) 

700 000,00 0,00 700 000,00 

      
WEK_Prace budowlane z renowacją i konserwacją 
zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - wkład własny 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      

WEK_Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej do projektu pn: ,,Prace budowlane z 
renowacją i konserwacją zabytkowego kompleksu 
dworsko - parkowego I.J. Paderewskiego w Kąśnej 
Dolnej 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  92116   Biblioteki 220 800,00 0,00 220 800,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

220 800,00 0,00 220 800,00 

      
WEK _Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na 
prowadzenie Biblioteki Powiatowej 

220 800,00 0,00 220 800,00 

                  

Razem: 9 201 756,00 85 670,00 9 287 426,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1764



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 10 000,00 

   RKiSO_Dotacja dla OSP z terenu powiatu tarnowskiego na 
wydatki bieżące - dotacja niepodzielona 10 000,00 0,00 10 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 272 981,28 0,00 272 981,28 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 272 981,28 0,00 272 981,28 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 272 981,28 0,00 272 981,28 

   
RP_18.7.2.8 Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna. Dotacje dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadania dotyczącego 
nieodpłatnej pomocy prawnej (zadanie rządowe) 

272 981,28 0,00 272 981,28 

801   Oświata i wychowanie 4 505 713,00 0,00 4 505 713,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 774 453,00 0,00 2 774 453,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 774 453,00 0,00 2 774 453,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 1 079 797,00 0,00 1 079 797,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

1 694 656,00 0,00 1 694 656,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 731 260,00 0,00 1 731 260,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 731 260,00 0,00 1 731 260,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 622 488,00 0,00 622 488,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

1 108 772,00 0,00 1 108 772,00 

852   Pomoc społeczna 596 700,00 0,00 596 700,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1764



 85202  Domy pomocy społecznej 596 700,00 0,00 596 700,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

504 900,00 0,00 504 900,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

413 100,00 0,00 413 100,00 

   WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

91 800,00 0,00 91 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 91 800,00 0,00 91 800,00 

   WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na dofinansowanie kosztów utrzymania pensjonariuszy w 
DPS-ach (WPF) 

91 800,00 0,00 91 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 440,00 0,00 505 440,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 505 440,00 0,00 505 440,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 505 440,00 0,00 505 440,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Jadownikach Mokrych (WPF) 

74 880,00 0,00 74 880,00 

   WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 
"PIAST" w Woli Rzędzińskiej  na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej (WPF) 

187 200,00 0,00 187 200,00 

   
WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Stróżach   na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzierżaninach 
(WPF) 

131 040,00 0,00 131 040,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej (WPF) 

112 320,00 0,00 112 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 446 211,00 0,00 1 446 211,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 482 483,00 0,00 482 483,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 482 483,00 0,00 482 483,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 482 483,00 0,00 482 483,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1764



 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 963 728,00 0,00 963 728,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 963 728,00 0,00 963 728,00 

   WEK _Dotacja dla Regionalnego Ośrodka Rewalidacyjno- 
Wychowawczego w Pogórskiej Woli 963 728,00 0,00 963 728,00 

855   Rodzina 812 160,00 0,00 812 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 812 160,00 0,00 812 160,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

497 160,00 0,00 497 160,00 

   
WK _dotacja dla Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Caritas 
DiecezjiTarnowskiej w Jadownikach Mokrych na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

   WK _dotacja dla Stowarzyszenia "Siemacha" w Odporyszowie 
na finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

273 600,00 0,00 273 600,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" w Zakliczynie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

160 560,00 0,00 160 560,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

315 000,00 0,00 315 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Brata Alberta w Zgłobicach na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Jakuba Apostoła w Tuchowie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   
WK _dotacja dla Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej na finansowanie kosztów pobytu dzieci w 
placówkach wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych 
(WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

         
Razem: 8 149 205,28 0,00 8 149 205,28 

Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2024 roku: 17 350 961,28 85 670,00 17 436 631,28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1764


	UCHWAŁA NR LXV.546.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-07T14:17:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




